
公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 1

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂 2024 年 7 月硫

酸车间工业乙二醇采购项目公开竞价采购公告

 

询比编号：GKJJ-LIWEI-20240703 

询比名称：中色大冶冶炼厂 2024年硫酸车间工业乙二醇采购项目

报价截止时间：2024年 07月 09日 08时 30分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：李炜

联系方式：15997138878

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GKJJ-LIWEI-20240703

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
工业用

乙二醇

GB/T464

9—

2018，工

业级，透

明液体，

无工业

杂质，聚

酯级乙

二醇含

量指标，

≥

99.9%，

二乙二

醇含量

指标，≤

GB/T464

9—

2018，工

业级，透

明液体，

无工业

杂质，聚

酯级乙

二醇含

量指标，

≥

99.9%，

二乙二

醇含量

指标，≤

500 公斤



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 2

0.050%，

工业级

乙二醇

中二乙

二醇含

量，≤

0.600%，

水分含

量指标

为“≤

0.08%

0.050%，

工业级

乙二醇

中二乙

二醇含

量，≤

0.600%，

水分含

量指标

为“≤

0.08%

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 02日 16时 20分至 2024

年 07月 09日 08时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1、本次询比要求投标人须符合以下条件：

1.1、中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人资格，独立

签订供货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供大冶有色金属有限责任公司生产所需备

件之生产商或经销商，且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

1.2、有良好的财务经营状况，且没有不良记录，否则投标不接受；

1.3、其他资质要求:投标人必须提交以下证明文件，营业执照（三证合一复印件）、法人代

表授权书。

1.4、本次询比不接受联合体投标。

1.5、报价中发现品名、规格、型号、制造商等存在错误信息、产品型号因停产有升级或替

代型号、厂家或品牌变更（收购、合并）等情况时，投标人必须在“备注”中如实标注；投

标人报价不得空项(包括产品制造商全称、单价、合计金额、供货日期)，否则视为无效；当

报价单推荐品牌或原使用厂家的必须严格按要求报价，无故不得改动，项目投标总价高于人

民币 10 万元以上者（含本数），否则视为无效报价；

2、采用报总价方式的所有项目必须报全（不得空项，否则视无效报价）；采用分项报价方

式的可选择性报价。

3、定标原则：本次报价采用总价最低者中标的原则，在价格相同情况下供货期最短者优先。



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 3

4、中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到指定地点。且提供产品标牌，出厂合

格证等相关验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交

货的，将按《供应商管理》做出相应处罚；

5、所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营造成后

果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任，直接拉入“黑名单”不得参与所有项目

投标

6、中标价格高于我公司历史采购价或明显偏离市场价格的我公司有权取消本项目。

7、按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依

次确定其他成交候选人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)其他被查实

使用违规方式影响采购结果的。

8、中标后因故（非需方原因）不签定合同的将按《供应商管理》做出相应处罚。

9、一经发现违标、串标行为的投标方直接拉入“黑名单”不得参与所有项目投标。

大冶有色金属有限责任公司冶炼

厂

（电子签章）

2024-07-02


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2024-07-02T17:24:57+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂2024年硫酸车间工业乙二醇采购项目竞价公告
	中色大冶冶炼厂2024年硫酸车间工业乙二醇采购项目竞价公告




